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Corsi di VOLLEY S3 e U12  
 

Palestra Maria Ausiliatrice  
(Via D’Enricis 7 Novara) 

Martedì dalle 17.40 alle 19.00 
Giovedì dalle 17.45 alle 19.00 

Data inizio corsi Giovedì 24 Settembre 2020 
Al fine di permettere alla scuola una adeguata sanificazione delle attrezzature e 
della palestra nel rispetto della normativa COVID-19 gli orari hanno subito una 
leggera variazione rispetto agli anni precedenti. 
Al momento e salvo nuovi DPCM l’uso degli spogliatoi non è consentito ed i 
genitori dovranno rimanere all’esterno della struttura. 
 

ISSA NOVARA 
Serie C 
Serie D 

Prima Divisione 
U17  
U15   
U13 
U12 

Volley S3 

Per informazioni contattare  
     Emanuele 370 3219941 
     Luca (Direttore Sportivo) 340 4971925 
     mail: info@issanovara.it 


